 							         Krosno Odrzańskie 05.06.2013 r.
OR.272.009.2013
						
Wszyscy wykonawcy,
 						którzy pobrali SIWZ 

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2012 r. Nr 1271) w związku z zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ na „Świadczenie usług telefonii komórkowej”,  które wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. 

Zapytania z dnia 4 czerwca 2013 r.

1. Zapytanie dot. SIWZ, Formularz Ofertowy.
Zwracam się z zapytaniem, w którym miejscu Formularza Ofertowego Wykonawca ma podać ceny za zaoferowane terminale komórkowe, czyli aparaty telefoniczne i modem transmisji danych?
Czy Zamawiający nie uważa, że dla rzetelnego obrazu złożonych ofert i łatwego porównania tych ofert, Formularz Ofertowy powinien zostać zmodyfikowany tak, aby umożliwić wpisanie cen jednostkowych i łącznej wartości zaoferowanych terminali ?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ  we wskazanym zakresie tj. Formularza ofertowego- Załącznika nr 1 do SIWZ. 

2. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 19, tj. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.
Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 11.06.2013 r. do godziny 11.30 ?
W uzasadnieniu informuję, że Wykonawca zwraca się z powyższą prośbą ze względów logistycznych. Realizacja zamówień publicznych w organizacji Wykonawcy prowadzona jest przez wyspecjalizowanych pracowników, którzy do końca bieżącego tygodnia przebywać będą na wyjazdowym szkoleniu mającym na celu poniesienie kompetencji. Natomiast należyte przygotowanie oferty w niniejszym postępowaniu przetargowym wymaga odpowiedniego czasu, w tym również na zapewnienie dostarczenia oferty do siedziby Zamawiającego w terminie składania ofert.
Odpowiedź:
W związku z zapytaniami wykonawcy oraz zmianami treści SIWZ Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 12.06.2013 r. do godz. 11:30. 


	
Starosta 
						Robert Pawłowski /-/


